
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciotto addì  otto del mese di febbraio,

Responsabile del II e IV settore

Considerato che l’impresa Monteverde addetta ai lavori di demolizione , scavo etc di un fabbricato sito in
via Ridolfi  lesionato dal sisma ha comunicato per le vie brevi la necessità impellente di dover procedere
a dei lavori sullo stesso ;

Visto che si reputa opportuno  procedere alla chiusura al traffico della via pubblica Giacomo Ridolfi   ;

Visto l’art. 38 , primo comma , lettera b , della legge 8/06/1990 n. 142;

Visto il Dlgs 267/2000.
ORDINA

chiusura al traffico della via ridolfi a partire da oggi 8/02/2018 sino a termine dei lavori .
A  norma dell’art. 3 comma 4 della legge 07/08/1990 n. 241 , si avverte che avverso la presente ordinanza
, in applicazione della legge 6/12/1971 n. 1034  e successive modificazioni , chiunque ne abbia interesse
potra’ ricorrere per motivi di legittimita’ entro giorni sessanta  dalla pubblicazione al T.A.R. Regionale
Marchein riferimento al disposto dell’art. 37 comma 3 del d.l.gs n. 285/1992 , sempre nel termine di
giorni sessanta dalla pubblicazione , puo’ essere proposto ricorso al ministero dei lavori pubblici , in
relazione alla natura dei segnali apposti , avvalendosi della procedura di cui all’art. 74  del regolamento di
attuazione e di esecuzione del codice della strada approvato con d.p.r. n. 495/1992.
La polizia municipale e le forze dell’ordine cureranno il rispetto e la esecuzione della presente ordinanza.
L’ufficio tecnico comunale la apposizione della segnaletica verticale .
I trasgressori verranno puniti a norma di legge.

Oggetto:CHIUSURA AL TRAFFICO DI VIA RIDOLFI DAL GIORNO 08 FEBBRAIO 2018 A
TERMINE LAVORI.

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 5 DEL 08-02-2018



Letto e sottoscritto a norma di legge.

Responsabile del II e IV settore

Ordinanza n.5 del 08-02-2018 COMUNE DI LORO PICENO

Pag. 2


